
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Печорское речное училище - филиал
Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего  образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

 имени адмирала С.О. Макарова»
(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

« 27 »  апреля_ 2018 г.     г. Печора    №   78        

Об обучении сотрудников
по охране труда

В целях выполнения требований Трудового кодекса РФ, Постановления
Минтруда  РФ  И  Минобразования  РФ  от  13.04.2003  г.  №  1\29  «  Об
утверждении  Порядка  обучения  по  охране  труда  и  проверки  знаний
требований охраны труда работников организаций», Профессионального
стандарта  «Педагог  профессионального  обучения,  профессионального
образования  и  дополнительного  профессионального  образования»
утвержденного приказом Минтруда № 608н от 08.09.2015г  – 

Приказываю:

1. Организовать обучение и проверку знаний по охране труда с 04.05.2018г. 
следующих сотрудников:                                                                                   
-  в объеме 40-часовой учебной программы утвержденной Минтрудом 
17.05.2004г.,:

                    - Зам.директора по УР  Пец Э.Э.
                     -Зам.директора по УВР Рочев.В.И.
                     -Начальник хоз.отдела Никорич.О.М.
                     -Зав.общежитием Черепеня.И.Л.
           - в объеме 8-часовой учебной программы утвержденной Минтрудом  
           17.05.2004г.:
                     -Всех педагогических работников (согласно приложения)
                     -Сотрудников хозяйственного отдела   (согласно приложения)
                     -Сотрудников АУП  (согласно приложения).
      2. Назначить преподавателем по обучению сотрудников по п.1.
          преподавателя организатора ОБЖ Митяева И.И.



      4.   Комиссии назначенной приказом № 77 от 27.04.2018г. по окончании
обучения провести проверку знаний сотрудников по п.1 и результаты оформить
протоколом.

4. Юрисконсульту Григорьевой А.С. ознакомить лиц по п.1. и п.2. с приказом 
под роспись.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор филиала            С.И.Батманов

Визы согласования

Зам. директора по учебной работе                                    Э.Э.Пец



Приложение к приказу №_____78_
от «_27_»__апреля__2018г.

Список сотрудников,
которым необходимо обучение по охране труда

Ф.И.О Должность Подпись
1. Айдарбеков Тимур Маликович Воспитатель
2. Ануфриев Сергей Михайлович Вед.инженер-электроник

3. Апицына Татьяна Григорьевна Преподаватель
4. Балашова Наталья Анатольевна Фельдшер

5. Балыбердина Нина Александровна Уборщик служебных
помещений

6.
Баранцева Светлана Николаевна

Диспетчер образовательного
учреждения ЗО

7. Волотовский Михаил Петрович Преподаватель
8. Выручаев Николай Евгеньевич Плотник
9. Гаврилова Лариса Александровна  Преподаватель
10. Григорьева Анна Сергеевна Юрисконсульт
11. Дворецкая Татьяна Владимировна Преподаватель

12.
Дементьева Татьяна Евгеньевна уборщик служебных

помещений
13. Демченко Людмила Федоровна Горничная
14. Джафарова Фатма Гюльмамед Кызы уборщик служебных

помещений
15. Дмитриева Елена Александровна Диспетчер образовательного

учр. (дневное)
16. Зарецкая Татьяна Ивановна уборщик служебных

помещений
17. Касатин Михаил Васильевич Преподаватель
18. Канова Ольга Анатольевна Уборщик служебных

помещений
19. Колтакова Любовь Анатольевна Библиотекарь
20. Константинов Дмитрий Геннадьевич Социальный педагог
21. Константинова Антонина Васильевна Социальный педагог
22. Кучерова Оксана Владимировна Уборщик служебных

помещений
23. Ларионовский Василий Яковлевич Преподаватель
24. Логинова Людмила Владимировна Методист
25. Лодыгина Оксана Владимировна Преподаватель
26. Локтионов Дмитрий Борисович Воспитатель
27. Масленникова Людмила Васильевна Преподаватель
28. Назарова Мария Ивановна Зам. главного бухгалтера
29. Назаренко Мария Александровна Преподаватель



30. Никорич Ольга Михайловна Начальник ХО
31. Новокшонова Елена Викторовна Ведущий бухгалтер
32. Осипов Михаил Борисович Преподаватель
33. Павлюк Евгения Сергеевна Документовед
34. Пец Эдуард Эдуардович Зам. Директора по УР
35. Попыль Таисия Ивановна Главный бухгалтер
36. Потапова Елена Владимировна Педагог-организатор
37. Привалова Вера Семеновна Деж. по общежитию
38. Рочев Владимир Иванович Зам директора по УВР
39. Ситникова Любовь Александровна Деж. по общежитию
40. Сокольникова Янина Леонидовна Преподаватель
41. Стахиряк Елена Игоревна Преподаватель

42. Дыбин Борис Николаевич Капитан Самоходного судна
43. Терентьева Екатерина Николаевна Оператор стиральных машин
44. Тыманович Надежда Анатольевна Педагог-организатор
45. Тятте Алла Петровна Преподаватель
46. Уткин Сергей Михайлович Преподаватель
47. Филиппов Сергей Михайлович Слесарь-сантехник
48. Цимбал Владимир Никитович Дворник
49. Цывкунова Регина Николаевна Зав. дневным отд.
50. Шеронова Ксения Олеговна Штукатур-маляр
51. Чечулин Эдуард Игоревич Преподаватель
52. Черепеня Инна Леонидовна Зав. Общежитием


	П Р И К А З

